

KKALPANA PLASTICK LIMITED

CIN: L25200WB1989PLC047702

Regd Office: 12, Dr. U.N.Brahmachari Street, 5th Floor, Flat No. 5F, Kolkata – 700 017

Telephone: 91-033-4003 0674; E-Mail: kolkata@kkalpanaplastick.co.in Website: www.kkalpanaplastick.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

(Rs in Lacs, except per share data)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter ended 31.03.2022	Quarter ended 31.03.2021	Year Ended 31.03.2022	Year Ended 31.03.2021
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1)	Total Income from Operations	0.00	0.00	0.00	0.00
2)	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	0.00	3.24	(5.13)	13.84
3)	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)	0.00	3.24	(5.13)	13.84
4)	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)	0.00	(0.20)	(5.72)	10.40
5)	Total comprehensive income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	—	(0.20)	(5.72)	10.40
6)	Equity Share Capital	552.85	552.85	552.85	552.85
7)	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet of the previous year	—	—	119.08	124.79
8)	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinuing operations)	—	—	—	—
	Basic:	—	(0.00)	(0.10)	0.19
	Diluted:	—	(0.00)	(0.10)	0.19

NOTES:

- The above Audited Financial Results for the 4th quarter ended and year ended on 31st March, 2022 have been reviewed by the Audit Committee and have also been approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 20th May, 2022.
- As per Ind As 115, Revenue from Contracts with customers is mandatory for reporting period beginning on or after April 1, 2018, which replaces existing revenue recognition requirements.
- The Statutory Auditors, M/s B.K Sharma and Associates have issued reports with unmodified opinion on the financial results for the quarter and year ended 31st March, 2022.
- The company is engaged primarily in the business of plastic modules which constitute a single reporting segment. Accordingly, the company is a single segment company in accordance with Indian Accounting Standard 108 "Operating Segment".
- The figures for the corresponding previous period has been regrouped/reclassified wherever necessary to make them comparable.
- The results would be uploaded and available for viewing in the Company's website at www.kkalpanaplastick.com and on the website of Bombay Stock Exchange Limited, Calcutta Stock Exchange Limited and Delhi Stock Exchange Limited.

For **KKALPANA PLASTICK LIMITED**

Sd/-

SAJJAN KUMAR SHARMA

Director

(DIN: 02162166)

Place: Kolkata

Date: 20th May, 2022

indianexpress.com

पंजाब नैशनल बैंक

(मात्र सरकार को उपक्रम)



pnb

punjab national bank

(Govt. of India Undertaking)



United



Circle Office : North 24 Parganas, 48A, Jessore Road, Seth Pukur Barasat
24 Pgs (N), Pin - 700124, Ph. : 2552 4580, 2584 1230, 2552 3546

REQUIREMENT OF OFFICE SPACE

Punjab National Bank invites quotations / offers from interested landlords for acquiring readymade premises preferably on ground floor on lease / rental basis with all civic amenities at prominent location in different locations. The cost of construction of Strong room will be borne by Landlord.

Name of Branch	Space Required (Square feet) (Approx.)
1. Hanspur (Hanspur Market)	800 (+/- 15%)

Offer must be submitted latest by **06.06.2022** in prescribed format & as per procedure details of which can be collected from the above address or can be downloaded from Bank website <https://www.pnbindia.in>. The offer should be submitted in two separate sealed envelopes containing Technical and Financial bids. The Bank reserves the rights to accept or reject any or all offers without assigning any reasons whatsoever.

Circle Head

इंडियन बैंक



Indian Bank

इस्तेमाल

ALLAHABAD

Indian Bank

Park Street Branch

57, Park Street, Kolkata- 700016

Possession Notice (for Immovable property)

(Under Rule-8(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002)

পারতেন। কোর্ট
ইডি, সিবিআইকে
লকে টানছেন। উনি
ইছেন। এই মুহূর্তে
বলা উচিত আইন
বে না। তার বদলে
সুস্থতার বের করুন।
দিককে, চিরকুট দিয়ে
কবর্তী পালাটা যুক্তি
স্কেলরকে জিজ্ঞাসা
না। পেট গরম হলে
রকার। মাথা গরম
প, পরেশ অধিকারী,
য়ায় মাথাটা খারাপ
ক আসবে। যতসব
ন। যারা পরেশ
ট খুঁজবে। চ্যালেঞ্জ
প্রমাণ করুন নইলে
র ভেটি শতাংশের
দ্বিতীয় স্থানে বামরা
র পর এক ব্যাপারে
চন সবর হচ্ছে। এই
ক বিনা যুদ্ধে জমি

অডিট হয়নি। যেখান থেকে
পেরেছে বিদ্যুতের লাইন নিয়েছে।

দৃষ্টব্য : ২০.০৫.২০২২ তারিখে এই সর্বাধাপরে প্রকাশিত এক্সেসটিস লিমিটেডের মাধ্যমে উপরে উল্লিখিত গাড়ির ই-
নিলামের বিজ্ঞপ্তিটি সরিয়ে নেওয়া হল এবং সেটি বাতিল হওয়ার এই বিজ্ঞপ্তিটি নতুন বিক্রির বিজ্ঞপ্তি হিসাবে গণ্য করা হবে।

ইন্ডিয়ান ব্যাংক

জেনারেল অফিস : চুচুড়া, সেনকো বিন্ডিং, দ্বিতীয় তল, বামি মোড়,
ব্যাণ্ডেল, জেলা : হুগলী, পশ্চিমবঙ্গ - ৭১২ ১০৩
ফোন : (০৩৩) ২৬৮০ ২৯৯০, ই-মেইল : zochinsurah@indianbank.co.in

ইন্ডিয়ান ব্যাংক

জেনারেল অফিস : চুচুড়া, সেনকো বিন্ডিং, দ্বিতীয় তল, বামি মোড়,
ব্যাণ্ডেল, জেলা : হুগলী, পশ্চিমবঙ্গ - ৭১২ ১০৩
ফোন : (০৩৩) ২৬৮০ ২৯৯০, ই-মেইল : zochinsurah@indianbank.co.in

দখল বিজ্ঞপ্তি

(স্থাবর সম্পত্তির জন্য)

সিকিওরিটিজেশন অ্যান্ড রিস্কনস্ট্রাকশন অফ ফিন্যান্সিয়াল অ্যাসেস্টস অ্যান্ড এনকোর্সমেন্ট অফ (সিকিওরিটি) ইন্সটিটিউট অ্যান্ড, ২০০২ এর নিয়মানুযায়ী
নিবৃত্ত ও সিকিওরিটি ইন্সটিটিউট (এনকোর্সমেন্ট) রলস ২০০২ এর ১৩(১২) নং সেকশন সন্থ এবং রল অনুযায়ী প্রাপ্ত ক্ষমতা প্রয়োগে নিম্নে বর্ণিত
সংশ্লিষ্ট ব্যক্তির অনুমোদিত আধিকারিক, নিম্নে প্রতিটি অ্যাকাউন্টের কাছে এই বিজ্ঞপ্তি পাওয়ার ৬০দিনের মধ্যে সুনির্দিষ্ট স্ব-স্বা বিজ্ঞপ্তি বকেয়া শোধ
করতে আহ্বান জানানো হচ্ছে।
ক্ষমপ্রদীতা উক্ত অর্থাদি দিতে ব্যর্থ হয়েছেন ও সেদ্বি কারণে ক্ষমপ্রদীতা ও জনসাধারণের উদ্দেশ্যে জানানো হয়েছে যে, নিম্নোক্ত স্বাক্ষরকারী নীচে বর্ণিত
সম্পত্তি উল্লিখিত অ্যাকাউন্টের ১৩(৪) নং সেকশন সন্থ উক্ত অ্যাকাউন্টের ৮ নং ধারা বলে নিম্নে উল্লিখিত তারিখে অধিগ্রহণ করে নিয়েছে।
ক্ষমপ্রদীতা ও জনসাধারণকে এই মর্মে সতর্ক করা হয়েছে যে, কেউ যেন উক্ত সম্পত্তি/গুলি নিয়ে কোনো ব্যবসায়িক কার্যকলাপ না করে, নচেৎ ইন্ডিয়ান ব্যাংক (পূর্ববর্তী
এলাহাবাদ ব্যাংক) নিম্নে উল্লিখিত প্রতিটি অ্যাকাউন্টের ওপর মূল অর্থ সন্থ উক্ত অর্থদ্বয়ের ওপর আনুমানিক বায়, খরচ ও চার্জ দাবি করবে।
উপরোক্ত বিবৃত আদ্যনের সেকশন ১৩-এর সাবসেকশন ৮ অনুযায়ী ক্ষমপ্রদীতার জ্ঞাতভাবে জানানো হয়েছে যে, উক্ত সময়ের মধ্যে বন্ধক রাখা সম্পদ সুনিশ্চিত করুন।

ক্র. নং	অ্যাকাউন্ট / ক্ষমপ্রদীতা / জামিনদার / শাখার নাম	দাবি বিজ্ঞপ্তি ও দখল বিজ্ঞপ্তির তারিখ	দাবি বিজ্ঞপ্তির তারিখ অনুযায়ী বকেয়া অর্থ (টাকায়)	সম্পত্তির বিবরণ
১.	অ্যাকাউন্ট : মেসার্স এস.এইচ ইমিটেশন, ক্ষমপ্রদীতা : মেসার্স এস.এইচ ইমিটেশন, প্রথমে : সুজয় হাজরা, পিতা : অক্ষয় হাজরা, গ্রাম ও পোস্ট - চম্পাভাড়া, থানা - তারকেশ্বর, জেলা - হুগলী, পিন - ৭১২ ৪০১ শাখা - আঁরামবাগ	২০.০৮.২০১৯ ও ১৯.০৫.২০২২	৬৪৭৬৬৯৪.৪২/- (ছয়টি লাখ ছিয়ান্ডর হাজার ছয় চুরানব্ব্ব টাকা ও বিয়ান্নিশ পয়সা মাত্র) ও অপ্রযোজ্য সুদ নিয়ে চুক্তিবদ্ধ উক্ত বকেয়া ও অন্যান্য বরচ ও বায় সন্থ।	২০১৪ সালের ডিস নং ০২৭৯৫ অনুযায়ী কম বেশি ০.০৮ একর জমির সমস্ত অংশ যেটি মৌজা - চম্পাভাড়া, জেএলনং - ৬৭, গ্রাম ও পোস্ট - চম্পাভাড়া, থানা - তারকেশ্বর, এডিএসআর-তারকেশ্বর, জেলা - হুগলীতে এলআর খতিয়ান নং - ২১৪৩/১ (পূর্ববর্তী এলআর খতিয়ান নং - ১২৭১/৩, ৯৯৬/১, ২০৩৮/৪, ২৩৮/৩, ১৭২৬/২, ১৫০৪/১, ১১৬০/১, ১৫৩৭), অরএস প্লট নং - ১৮০, এলআর প্লট নং - ১১৬৩-তে সুজয় হাজরার নামে নিবন্ধীকৃত আছে।

তারিখ : ২১.০৫.২০২২, স্থান : ব্যাণ্ডেল

স্বা/ অনুমোদিত আধিকারিক, ইন্ডিয়ান ব্যাংক

দায়
ডছে
নতুন করে অর্ডার
দশে ৭টি প্রতিমার
ইউনেস্কোর পুরস্কার
দুর্গাপুজো জনপ্রিয়
মোরটুলির পাড়ায়
প্রতিমা পাঠানোর
শিল্পী কৌশিক
রায় প্রতিমাশিল্পের
মা সবথেকে বেশি
ছর ৩৫টি প্রতিমা
রর চেয়ে এবছর
লা বলে মানছেন
আগে কুমোরটুলি
বিদেশে যেত। গত
প্রতিমা বিদেশে
টির মতো প্রতিমা
এবছর কাজের
পণ্যের মূল্যবৃদ্ধির
ঠাকুর তৈরির
প্রতিমা বিদেশে
বেড়ে গেছে। সেই
হয়েছে। কিন্তু
য্য দাম পাবেন।

কেকপল্লাস্টিক লিমিটেড

CIN : L25200WB1989PLC047702

রজিস্টার্ড অফিস : ১২, ডং ইউ.এন. ব্রহ্মচারী স্ট্রিট, ৫ম তল, ব্রহ্মাট নং-৫৭৫, কলকাতা - ৭০০০১৭
ফোন : +৯১-০৩৩-৪০০৩ ০৬৭৪, ই-মেইল : kolkata@khalpanaplastick.co.in, ওয়েবসাইট : www.khalpanaplastick.com
৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও সমাপ্ত বছরের আর্থিক ফলাফলের নিরীক্ষিত বিবরণ

(লাখ টাকায়, শেয়ার প্রতি পরিমাণ বাকীতে)

ক্র. নং	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.০৩.২০২২	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.০৩.২০২১	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২২	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২১
		(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)
১.	কাজের থেকে মোট আয়	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
২.	এই পর্বের প্রকৃত লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার আগে)	০.০০	৩.২৪	(৫.১৩)	১৩.৮৪
৩.	করের আগে এই পর্বের প্রকৃত লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	০.০০	৩.২৪	(৫.১৩)	১৩.৮৪
৪.	করের পর এই পর্বের প্রকৃত লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	০.০০	(০.২০)	(৫.৭২)	১০.৪০
৫.	এই পর্বের মোট কমাগ্রহণযোগ্য আয় [(এই পর্বের লাভ/(ক্ষতি) (করের পর ও অন্যান্য কমাগ্রহণযোগ্য আয় (করের পর) সহ)]	—	(০.২০)	(৫.৭২)	১০.৪০
৬.	ইন্সটিটিউটের মুদ্রণ	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫
৭.	মজুর (পুনর্মূল্যায়ন সরঞ্জাম ব্যতীত) বিপণ আর্থিক বছরের নিরীক্ষিত ব্যালাপ শীট অনুযায়ী	—	—	১১৯.০৮	১২৪.৭৯
৮.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতি ১০০টাকা করে) (চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কাজের জন্য)	—	—	—	—
	মূল : —	(০.০০)	(০.১০)	০.১৯	
	সুদ্রুত : —	(০.০০)	(০.১০)	০.১৯	

দ্রষ্টব্য :

- ৩১.০৩.২০২২ তারিখে সমাপ্ত উপবোধচক্র ত্রৈমাসিক ও বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটি ২০ মে, ২০২২ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় কোম্পানির নিরীক্ষকগণ দ্বারা পুনর্মূল্যায়িত হয়েছে ও তা কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টর দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
- আইএনডিএস ১১এ অনুযায়ী, ১ এপ্রিল ২০১৮ তারিখ থেকে শুরু করে ক্রেতারের সঙ্গে চুক্তি থেকে যে আয়, তা প্রকাশ করা বাধ্যতামূলক কারণ এটি বর্তমান আর অনুমোদনের নিয়মাবলীর পরিধির সাধন করেছে।
- সর্ববিষয়ক নিরীক্ষকগণ, মেসার্স বি.কে. শর্মা অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটস ৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বছরের আর্থিক ফলাফলটি অপরিবর্তিত মতামত হিসাবে প্রকাশ করেছে।
- কোম্পানিটি প্রাথমিকভাবে প্রাক্টিক মডিউলসের ব্যবসায় যুক্ত তাই Ind-AS-108 'Operating Segment' অনুযায়ী কোম্পানিটি একটি একক পর্বের কোম্পানি হিসাবে বিবেচিত।
- সংশ্লিষ্ট বিপণ পর্বের অর্থাদিগুলি বর্তমান পর্বের অর্থাদির সঙ্গে সামঞ্জস্য রাখতে প্রয়োজনানুযায়ী পুনর্মূল্যায়িত/পুনর্নির্দিষ্ট হা হয়েছে।
- কোম্পানীর আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.khalpanaplastick.com, বহু স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড, ক্যালকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড এবং বিলি স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের ওয়েবসাইটেও।

কেকপল্লাস্টিক লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর
সঞ্জয় কুমার শর্মা
ডিরেক্টর
(DIN : 02162166)

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ২০.০৫.২০২২